[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2021 года                                                                                                               № 345
г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 25 марта 2008 года № 229

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав организационного комитета «Победа», утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 25 марта 2008 года № 229 «О создании организационного комитета «Победа», изложив его в следующей редакции:

	Петров Д.А.              -
Данильева Е.П.         -
	глава администрации Кемского муниципального района Республики Карелия, председатель оргкомитета;
заместитель главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя оргкомитета;

	Незеленникова В.В. -

	специалист 1 категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, ответственный секретарь оргкомитета;

	Бородушкина О.В.   -

Жук С.Н.                   -
	исполняющий обязанности начальника Муниципального казенного учреждения «Управление образования» Кемского муниципального района;

глава Рабочеостровского сельского поселения (по согласованию);

	Иванова Н.Н.            -
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры и спорта» Кемского муниципального района;

	Коломеец Н.Д.          -

Коптев А.Е.               -

Мызникова С.А.       -
Плеханов А.М.         -
	начальник ОМВД России по Кемскому району, подполковник полиции (по согласованию);
главный редактор общественно-политической газеты Кемского района «Советское Беломорье»;
глава Куземского сельского поселения (по согласованию);
начальник отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Кемского муниципального района;

	Семенова Е.М.          -
Силина С.А.              -

Тихонов М.О.           -
	глава Кривопорожского сельского поселения (по согласованию);
руководитель Отделения по работе с гражданами в Кемском районе ГКУ СЗ РК «Центр социальной работы Республики Карелия» (по согласованию);

руководитель КС (на правах отдела ПФР) в Кемском районе РК (по согласованию);

	Туркин В.С.              -

	военный комиссар (г. Кемь и Кемского района РК) (по согласованию);

	Халилов З.А.             -
	исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ «Кемская ЦРБ»

(по согласованию);

	Хасанов Н.М.            -

	заместитель председателя Совета Кемского городского поселения (по согласованию).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               Е.П. Данильева